
Id: CIJYJSPEHDLXSAEEBRYXVPFSI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/157/2011
RADY MIEJSKIEJ RUMI

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę nr IV/31/2010 Rady Miejskiej Rumi z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Rumi na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001  r. Nr 
142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 218, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 1 i 10 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1241) Rada Miejska uchwala, co następuje:: 

§ 1. 

W uchwale nr  IV/31/2010 Rady Miejskiej Rumi z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
miasta Rumi na 2011  rok, zmienionej uchwałą nr VI/55/2011 Rady Miejskiej Rumi z dnia 24  lutego 2011  roku, 
zmienionej uchwałą nr VIII/76/2011 Rady Miejskiej Rumi z dnia 28 kwietnia 2011 roku, zmienionej uchwałą nr 
IX/105/2011 Rady Miejskiej Rumi z dnia 26 maja 2011 roku, zmienionej uchwałą nr X/122/2011 Rady Miejskiej 
Rumi z dnia 30 czerwca 2011 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 i 2 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu miasta w wysokości 105.178.027 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 98.862.577 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 6.315.450 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu miasta w wysokości 123.629.056 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 w tym: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 95.778.241 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 27.850.815 zł. 

2. § 4 ust. 3 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Ustala  się dochody  i wydatki  związane  z realizacją  zadań, wykonywanych na podstawie umów miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7.” 

3. § 6 ust. 2 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych oraz wydatków nimi 
finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 11. „ 

4. § 7 ust. 2 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Ustala się dotacje podmiotowe, zgodnie z załącznikiem nr 13.” 

5. Załącznik  nr  1 do  uchwały  nr  IV/31/2010 Rady Miejskiej Rumi  z dnia  30  grudnia  2010  roku  zmienia  się 
w sposób określony w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik  nr  2 do  uchwały  nr  IV/31/2010 Rady Miejskiej Rumi  z dnia  30  grudnia  2010  roku  zmienia  się 
w sposób określony w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik  nr  7 do  uchwały  nr  IV/31/2010  Rady Miejskiej  Rumi  z dnia  30  grudnia  2010  roku  otrzymuje 
brzmienie w sposób określony w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik  nr  11  do  uchwały  nr  IV/31/2010 Rady Miejskiej Rumi  z dnia  30  grudnia  2010  roku  otrzymuje 
brzmienie w sposób określony w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik  nr  13  do  uchwały  nr  IV/31/2010 Rady Miejskiej Rumi  z dnia  30  grudnia  2010  roku  otrzymuje 
brzmienie w sposób określony w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 



Id: CIJYJSPEHDLXSAEEBRYXVPFSI. Podpisany Strona 2

§ 2. 

Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  publikacji  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Rumi 

Tadeusz Piątkowski



Id: CIJYJSPEHDLXSAEEBRYXVPFSI. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/157/2011

Rady Miejskiej Rumi

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Zał. 1  Dochody 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/157/2011

Rady Miejskiej Rumi

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Zał. 2  Wydatki 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/157/2011

Rady Miejskiej Rumi

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Zał. 3  Dochody i wydatki na podst. umow miedzy jst 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/157/2011

Rady Miejskiej Rumi

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

Zalacznik4.pdf

Zał. 4  Dochody wlasne 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XI/157/2011

Rady Miejskiej Rumi

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

Zalacznik5.pdf

Zał. 5  Dotacje podmiotowe 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XI/157/2011

Rady Miejskiej Rumi

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

Zalacznik6.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf


Id: CIJYJSPEHDLXSAEEBRYXVPFSI. Podpisany Strona 4

UZASADNIENIE 


